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PROTOKÓŁ Nr  71/2014 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 

Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu  16 czerwca 2014 r.  

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 

Posiedzenie Komisji prowadziła jej  przewodnicząca Pani Anna Ślęzak  . 

Na posiedzeniu Komisji nieobecna radna Marzena Skwarko. 

Porządek posiedzenia: 

1. Podsumowanie pracy Komisji za I półrocze 2014 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy różne.  

 

Za zgodą członków Komisji zmieniony został porządek posiedzenia  w następujący sposób: 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Podsumowanie pracy Komisji za I półrocze 2014 r. 

3. Sprawy różne.  

 

Ad. 1 Opiniowanie projektów uchwał. 
 

Pani Janina Jachuła insp. ds. księgowości budżetowej przedstawiła i szczegółowo 

omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Stryków na rok 2014 

oraz zmiany uchwały Nr L/384/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2014 r. 

Projekt uchwały zawiera:   

 zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 

przeniesieniu wydatków w zakresie zadań własnych między działami i w grupach 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 zmiany w planie wydatków majątkowych na 2014 rok, które otrzymują brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W uchwale Nr L/384/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 

zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków oraz zmiany planu finansowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2014 rok paragraf 4 otrzymuje 

brzmienie:  

,, Dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu planu przychodów z tytułu kredytów i 

pożyczek długoterminowych o kwotę 2.977.271,05 zł oraz zmniejszeniu przychodów z tytułu 

wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat 

ubiegłych o kwotę 3.963,95 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”.  

Głosowanie nad projektem uchwały: 5 głosów za bez głosów przeciwnych i 1 głos 

wstrzymujący się . 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-G Stryków przedstawił następujące projekty uchwał: 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości  stanowiącej własność Gminy 

Stryków, 

Uchwała zakłada wyrażenie zgody przez radę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stryków, 

położonej w obrębie geodezyjnym Swędów, oznaczonej numerem działki 70 o pow. 1,3640 

ha, na okres 1 roku, z przeznaczeniem do użytkowania rolniczego. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się . 
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 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 

dzierżawcami części nieruchomości  stanowiących własność Gminy Stryków 

Uchwała zakłada wyrażenie zgody przez radę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 

z dotychczasowymi dzierżawcami części nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Stryków, na okres 3 lat, oznaczonych jako: 

1) grunt o powierzchni 0,0350 ha, stanowiący część działki nr 343/2 położonej w obrębie 

geodezyjnym Swędów gminy Stryków, z przeznaczeniem na miejsca parkingowe dla 

klientów sklepu; 

2) grunt o powierzchni 0,0385 ha, stanowiący część działki nr 160/7 położonej w obrębie 

geodezyjnym S -5 miasta Strykowa, z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej nr działki 91/3. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się . 

 

Ad. 2 Podsumowanie pracy Komisji za I półrocze 2014 r. 

 

Przewodnicząca Komisji dokonała podsumowania pracy Komisji i m.in. poinformowała , że  

przyjęty przez Komisję plan pracy na I półrocze 2014 r. został zrealizowany. Na każdym z 

posiedzeń Komisja opiniowała projekty uchwał. 

 

Ad. 3 Sprawy różne.  

 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-G Stryków poinformował na posiedzeniu Komisji 

m.in. : 

 o swoim udziale w konferencji w Sopocie , w której brali udział przedstawiciele gmin 

o najwyższym stopniu rozwoju logistyki, 

 o prowadzonych rozmowach  z kolejnymi inwestorami w sprawie lokowania na 

naszym terenie nowych inwestycji, 

 o wybudowaniu drogi w Sosnowcu Pieńkach przez Prologis, 

 o realizacji budowy dróg  zgodnie z harmonogramem w ramach  zadania Przebudowa 

i remont dróg lokalnych w Strykowie w ramach Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność – Rozwój, 

 o rozpoczynającej się przymiarce do realizacji zadań w ramach Łódzkiego Obszaru 

Metropolitalnego gdzie rozważane są dwa kierunki: termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej oraz przygotowanie terenów służących rekreacji . 

Na pytanie ze strony członków Komisji o zamierzenia co do wyremontowanego budynku 

PKP Burmistrz odpowiedział, że były zamiary  wykorzystania budynku przez gminę  jednak 

okazuje się , że nie może tam być prowadzona inna działalność niż  związana z  

podróżowaniem. 

Radny Włodzimierz Grochocki zgłosił następujące sprawy: 

 potrzebę przycięcia gałęzi wystających nad jezdnię na drodze w Anielinie  

prowadzącej  do lasu ( na wysokości posesji nr 30), 

 interwencję w dyrekcji Poczty w sprawie naprawy parkingu przed budynkiem 

pocztowym w Strykowie. 

 
Przewodnicząca  

Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia                                               

    Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie  

  Anna Ślęzak 


